
 

UCHWAŁA NR LI/846/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom 

Działając na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się w 2022 roku pomocy finansowej następującym gminom: 
1) Gminie Miasto Dębica, w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych), z przeznaczeniem na zakup tablicy na wyniki i oświetlenia lodowiska;  
2) Gminie Miasto Łańcut, w wysokości 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

złotych), z  przeznaczeniem na zakup certyfikowanych koszy do gry 
w koszykówkę; 

3) Gminie Miasto Przemyśl, w wysokości 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt 
tysięcy złotych), z przeznaczeniem na zakup certyfikowanych koszy do gry 
w koszykówkę; 

4) Gminie Miasto Sanok, w wysokości 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych), z przeznaczeniem na zakup pojazdu czyszczącego i wygładzającego 
lód; 

5) Gminie Miasto Ustrzyki Dolne, w wysokości 120 000 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych), z przeznaczeniem na zakup pojazdu do 
utwardzania i przygotowania tras narciarskich. 

§ 2 

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, termin przekazania środków oraz ich 
rozliczenie określone zostaną w  umowie o udzieleniu pomocy finansowej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
  


